Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

09 декабрь  2016й.                          № 89а/13                    09 декабря   2016г
Об утверждении участия

сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08.06.2016г. № 230 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»,  в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, выявления и решения проблем Совет сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:
1. Утвердить участие сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
           2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp-sandugach.ru.

Глава

сельского поселения                                                                  Т.Ш. Куснияров